SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
               NGŨ HÀNH SƠN
             Số:    01 / KH-THPTNHS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đà Nẵng, ngày  04   tháng  01 năm 2021

KẾ HOẠCH
CÔNG TÁC THÁNG 01, NĂM 2021

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM

- Thi đua “Dạy tốt-Học tốt” chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng;

- Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 71 năm Ngày Học sinh-Sinh viên ( 09/01/1950-09/01/2021);
- Sơ kết học kỳ I, triển khai các nhiệm vụ trọng tâm HK II,  năm học 2020-2021;
- Họp CMHS cuối học kì I, năm học 2020-2021;
- Tiếp tục bồi dưỡng HSG và lập hồ sơ dự thi HSG, TDTT và tham gia HKPĐ thành phố;
- Triển khai các hoạt động GDNGLL và HN;
- Ngoại khóa của Tổ Tiếng Anh; Tổ Ngữ văn.
- Tổ chức Ngày hội văn hóa dân gian chào mừng Tết Nguyên Đán Tân Sửu 2021;
- Phòng, chống dịch Covid-19 và các bệnh dịch mùa đông,
II. CÔNG TÁC CỤ THỂ

NGÀY

GIỜ

ĐỊA ĐIỂM

NỘI DUNG

PHÂN CÔNG

01-02

Nghỉ Tết Dương lịch Tân Sửu 2021.

	04
	CC
	Trường
	 Xếp loại hạnh kiểm Học kỳ I, năm học 2020-2021.
	BGH+GVCN

	07
	14g30
	Trường
	-Họp cơ quan (sơ kết HK I)
-Họp Tổ CM,VP.

	HĐSP

	09
	Tiết SH
	Trường
	Sơ kết học kỳ I, năm học 2020-2021, tại lớp.

	GVCN

	10

	Trường
	Họp CMHS cuối HK I, năm học 2020-2021 ( họp theo khối sáng, chiều).

	GVCN+CMHS

	11
	CC

	Trường

	Sơ kết học kỳ I năm học 2020-2021.
	HĐSP(theo khối)+ HS

14

14g30

Trường

Họp Tổ CM, VP.

HĐSP

	16
	Tiết SH
	Trường
	Hoạt động GDNGLL
	GVCN

	18
	CC
	Trường
	 Sinh hoạt chủ đề: Thanh niên với việc giữ gìn bản sắc dân tộc
	12/5,12/6; 11/5,11/6

	21
	14g30
	Trường
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 01/20201.
	Đảng viên

	23
	Tiết SH
	Trường
	Hoạt động giáo dục hướng nghiệp
	GVCN

	25
	CC
	Trường
	Ngoại khóa: Chủ đề mùa xuân và tình yêu; giới thiệu sách.
	Tổ Ngữ văn+ Thư viện

	28
	14g30
	Trường
	Họp Ban Tổ chức Ngày hội văn hóa dân gian
	Theo QĐ

	30
	6g30
	Trường
	Tổ chức Ngày hội văn hóa dân gian
	HĐSP+ HS

	01/02
	CC
	Trường
	Ngoại khóa: Chủ đề “Vui học Tiếng Anh”.
	Tổ Tiếng Anh

Nơi nhận:		                    			      HIỆU TRƯỞNG
- HT,PHT;
- CTCĐ, Đoàn,	yết;					                  (đã ký)
- Lưu: VT.
                                                                                  TRẦN ĐẠT